
お持ち帰りメニュー
「ふらの和牛の焼きすき」

さっと炙ったふらの和牛を
北海道江別産の濃厚な
ファフィ卵に絡めて
お召し上がりください
ふらの和牛よしうし特製タレ
をお付けしています

濃厚な甘い霜降りと
卵の調和が絶妙

焼きすき弁当　2,800 円

【特上】焼きすき弁当
3,400 円

焼きすき食べ比べ弁当　2,800 円

五種盛り弁当　 3,000 円
五種盛りお肉のみ　2,800 円

三種盛り弁当　2,600 円 赤身弁当　2,000 円

切り落ち弁当　1,300 円タン切り落ち弁当　1,200 円

お弁当

サイド・デザート
よしうしのサラダ・・・・・
白菜キムチ・・・・・・・
大根キムチ・・・・・・・
ナムル各種・・・・・・・
ふらの和牛おぼろ昆布巻き

ふらの和牛すじ煮込み
本日のよしうしスープ
ユッケジャンスープ・・
お子様おにぎり 2 ヶ・・
自家製杏仁豆腐・・・・
ソフトドリンク各種・・精肉

【上】すき焼きセット二人用
【上】すき焼きセット四人用
【特上】すき焼きセット二人用
【特上】すき焼きセット四人用
サーロインステーキ 200g/2 枚
焼肉セット二人用

【上】焼肉セット二人用
【特上】焼肉セット二人用

400 円
400 円
400 円
400 円

1,500 円

400 円
400 円
500 円
400 円
400 円
200 円

8,000 円
16,000 円
11,000 円
20,000 円
11,000 円
6,000 円
7,500 円

11,000 円

【特上】すき焼きセット二人用

【特上】焼肉セット二人用

ふらの和牛よしうし神楽坂通り
新宿区神楽坂 5-32 八潮ビル１F

都営大江戸線 牛込神楽坂駅 
JR ／東京メトロ 飯田橋駅 

お問い合わせ先
03-6457-5955

ふらの和牛生産者直営焼肉店「ふらの和牛よしうし」

人気 No.1

サーロインステーキ弁当
5,800 円

ライス大盛り ・・・・・・・100 円

焼きすき赤身弁当　2,800 円

ビビンバ弁当　1,200 円
　調理にお時間かかります

14 時 30 分～ 22 時

サラダ・スープセット・・・600 円

お弁当オプション

看板メニュー

プレミアム

お値打ち価格

完全予約制

受付時間

徒歩 3 分
徒歩 5 分


